Tycka bambus o délce 150cm a pruméru 12-14mm

» ZAHRADA » opérné tyce, zebricky, rohoze

Popis

Popis:

Bambusova ty¢ se pouziva jako opéra k rostlindm v
kvétinacich i na zahonech.

Material:
bambus

Barva:
prirodni

Rozméry:
délka: 150 cm
pradmér: 12-14 mm

Kdd produktu
Hmotnost
EAN

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka
Objem

448613
0,0350
8594158406972

40,0 ks

21,00
1,40 cm
150,00 cm
1,40 cm
1,00 ml



